
Stand 28.03.2021 Schiedsrichter - Kreis 203 Inn/Chiem  Bayerischer Eissport - Verband im BLSV

Name Vorname Strasse PLZ Ort Fax Telefon Handy e - mail Verein

Angermaier Katharina Einfangweg 7 83075 Bad Feilnbach 08066 / 411 EAngermaier@t-online.de EC Bad Feilnbach

Bauer Erwin Kolbergstr. 10 83109 Grosskarolinenfeld Peter.Rottmoser@t-online.de SV Schechen

Baumgartner Ludwig Am Holzfeld 6 83254 Breitbrunn 08054 / 908558 0172 / 8165688 info@balu-eisstoecke.de ASV Eggstätt

Berger Josef Holzham 8 83128 Halfing 0151 / 15259827 sepp_berger@t-online.de SV Schechen

Berghammer Ludwig Hugo Wolfstr. 2 83024 Rosenheim 08031 / 81218 uki.monika@arcor.de SV Schlossberg

Bichlmaier Horst Hauberg Str. 13 83075 Bad Feilnbach 0160 / 3601898 sportwart@eisstockclub-badfeilnbach.de EC Bad Feilnbach

Böck Erwin Voglberg 7 83543 Rott am Inn 08039 / 3477 0173 / 8632439 silvia.metzke@freenet.de ASV Rott

Braun Johannes Falkenstr. 23 83128 Halfing 08055 / 519 stockschuetzen-halfing@web.de FC Halfing

Briana Alexander Am Röhrenbach 8 85617 Assling 08092 / 861530 0151 / 52179836 alexander.briana@outlook.de ESC Ebersberg

Brummer Andreas Hörmannsdor 1 1/2 85560 Ebersberg f22_andi@web.de TSV Ebersberg

Cerweny Bernhard Am Heilholz 28 83075 Bad Feilnbach 08066 / 1059 0160 / 97528702 b.cerweny@t-online.de EC Bad Feilnbach

Dickel Stefan Rotwandstr. 28 85560 Ebersberg 08092 / 20406 0176 / 39210668 stefan.dickl@web.de ESC Ebersberg

Fichter Alfred Dorfstr. 16 83547 Babensham 08071 / 93131 0175 / 3791616 fred-anneliese@t-online.de TSV Babensham

Freundl Alois Michael Rotwandstr. 7 85560 Ebersberg 08092 / 20096 0157 / 81673313 am.freundl@gmx.de TSV Ebersberg

Häuslmann Franz Ortmaingerstr. 32 83361 Kienberg 08628 / 2133090 0152 / 54258212 Franz.Haeuslmann@web.de ASV Rott

Heimerl Alexander Waldbergstr. 26 83620 Feldkirchen-Westerham 08063 / 7158 aheimerl70@gmail.com EKC Westerham

Heinzl Markus Heubergstr. 12 83135 Schechen 0162 / 1915196 mark_heinzl@web.de SV Schechen

Hiebl Bruno Köingerbergstr. 8 83512 Wasserburg 08071 / 40104 brunohiebl@freenet.de SV Höslwang

Höfer Ernst Kaltwieserstr. 36 83026 Rosenheim 08031 / 65428 per Post EV 1978 Rosenheim

Höfer Jürgen Berblinger Str. 1 83043 Bad Aibling 08061 / 3457034 0174 / 2430725 juergen_hoefer@yahoo.de SC Aising-Pang

Huber Irmgard Candit Huber Str. 5 85560 Ebersberg 08092 / 20658 alois.sanktjohanser@gmx.de ESC Ebersberg

Kaltenhauser Helmut Am Fröschlanger 47 83512 Wasserburg 08071 / 4543 per Post / über Internet TSV Eiselfing

König Kurt Alpenstr. 8b 85614 Kirchseeon koenig.kurt@gmx.net ESC Ebersberg

Lang Andreas Hauptstr. 41 85664 Hohenlinen 08124 / 8394 lang.andi@gmx.de TSV Ebersberg

Lerch Erdmann Kobel 1 83135 Schechen 08039 / 9165 e.lerch@werkstatt-lerch.bayern SV Schechen

Maier Peter Kampenwaldstr. 7 83128 Halfing 08055 / 1000 peter.maier1943@t-online.de SV Söchtenau Krottmühle

Mitterhofer Rainer Böhmerwaldstr. 69 85560 Ebersberg 08092 / 865880 rainer.mitterhofer@ebe-online.de TSV Ebersberg

Müller Florian Am Doktorbankerl 85560 Ebersberg florian.mueller4@gmail.com TSV Ebersberg

Neumeier Hans Köhlerstr. 8 83137 Schonstett 08055 / 1791 0160 / 22803759 hans.neumeier@web.de SV Schonstett

Neumeier Michael Lengdorf 18 83543 Rott 08039 / 907656 0170 / 8318349 mi-neumeier@t-online.de SV Schechen

Obermüller Peter Hub 1 83209 Prien 08051 / 92712 obermueller-P-Hub@t-online.de ESV Gstadt

Pansy Walter Strassöd 8 83569 Vogtareuth 08038 / 9762 per Post SV Söchtenau Krottmühle

Paukert Michael Sulzbergstr. 2 83059 Kolbermoor 08031 / 614524 08031 / 299829 Michael.Paukert@t-online.de ESG Lohholz

Pecher Robert Feestr. 9 83026 Rosenheim 08031 / 8877303 0172 / 8111437 per Post SC Aising-Pang

Pronberger Paul Lerchenweg 32 83104 Tuntenhausen 08067 / 329 0172 / 9709516 Paul.Pronberger@gmx.de SV Ostermünchen

Pronberger Sebastian Lerchenweg 32 83104 Tuntenhausen 08067 / 329 0174 / 4719206 Sebastian.Pronberger@web.de SV Ostermünchen

Raab Georg Haidenanger 15 83134 Prutting 08036 / 8213 georgraab@t-online.de SV Prutting

Raabe Johann Reiterstr. 37 83257 Gestadt 08054 / 9080780 honeychiemsee@yahoo.de EV Eskimo Heufeldmühle

Rottmoser Edeltraut Steinbrückweg 15b 83135 Schechen 08031 / 7966793 Edeltraud.Rottmoser@outlook.de EV 1978 Rosenheim

Rottmoser jun. Peter Heubergstr. 27 83137 Schonstett 08039 / 4406 P.Rottmoser@gmx.de SV Schechen

Rottmoser sen. Peter Wendelsteinstr. 18 83135 Schechen 08039 / 4406 Peter.Rottmoser@t-online.de SV Schechen

Sanktjohanser Thomas Im Tal 24 85560 Ebersberg 08072 / 24358 0172 / 9396472 tom.sankt@web.de ESC Ebersberg



Name Vorname Strasse PLZ Ort Fax Telefon Handy e - mail Verein

Schedl Stephan Ebrachstr. 49 85560 Ebersberg 08092 / 25140 stephan.schedl@t-online.de TSV Ebersberg

Schildhauer Christian Blumenstr. 25 83135 Schechen 08039 / 9020323 Peter.Rottmoser@t-online.de SV Schechen

Schlaghaufer Josef Bergstr. 39 85625 Antholing 08093 / 891 0151 / 29118238 Josef.Schlaghaufer@web.de ASV Glonn

Schliersmayer Johann Bielweg 13 83075 Bad Feilnbach 08066 / 8195 schliersmayer@t-online.de EC Bad Feilnbach

Sedlbauer Peter Harthauserstr. 4a 83059 Kolbermoor 08031 / 236243 08031 / 95852 p.sedlbauer@t-online.de ESG Lohholz

Seufzger Michael Am Angerberg 35 83620 Feldkirchen-Westerham 08063 / 1601 0176 / 84403281 mseufzger@gmx.de EKC Westerham

Sixt Rainer Ulrichstr. 8 85560 Ebersberg 08092 / 20831 raisix@web.de ESC Ebersberg

Staber Leonhard Kreut 3 83083 Riedering 08036 / 1500 0170 / 3537042 per Post ESC Hittenkirchen

Unger Manfred Reisenthalstr. 1 85625 Glonn 08093 / 4285 0171 / 6177711 manfred54unger@t-online.de ASV Glonn

Unrecht Josef Petersberger Str 83052 Waldheim 08062 / 2860 unrechtj@kabelmail.de ESC Waldheim 

Weinberger Peter Am Reither Berg 22 85560 Ebersberg 0176 / 21024452 weinberger_peter@t-online.de ESC Ebersberg

Weinfurtner Manfred Feldhüterstr. 16 b 83115 Neubeuern 08035 / 99627 0171 / 3774277 weinifred3@t-online.de EC Bad Feilnbach

Westermeier Ludwig

Wieland Siegfried Raiffeisenstr. 3 83620 Feldkirchen-Westerham 08063 / 7332 per Post EKC Westerham

Ziegelmeier Maria Münchenerstr. 10 83620 Feldkirchen-Westerham 08063 / 5570 maria.ziegelmeier@web.de DJK SV Edling


